報道関係報道関係報道関係報道関係者者者者各位各位各位各位    2016 年 3月 17 日

  ■日時 2016 年 11 月 4 日(金) 17 時～(40 分程度) ※報道受付は 16 時～  ■場所 広島ブランドショップＴＡＵ 3 階イベントスペース （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）  ■出演者   広島レモン大使 市川 美織 さん  ■参加者 ＴＡＵホームページから申込み(10 月 31 日(月)正午まで)、抽選で選定された方 50 名様（参加料無料）   お申込み先⇒http://www.tau-hiroshima.jp/s_event/8660           ご取材のお申込みは、お手数ですが別紙ＦＡＸ返信用紙にて 11 月 2日(水)17 時までにお願い申し上げます。

市川 美織 さん

＜ゲストのプロフィール＞ 市川 美織（いちかわ みおり）さん 1994 年 2 月生まれ、埼玉県出身。 2010 年 3 月、「AKB48 第七回研究生（10 期生）オーディション」に合格、研究生に。 2011 年 5 月に正規メンバーへ。2014 年 2 月に NMB48 チーム BⅡへ移籍。 同年 3 月、JA 広島果実連より『広島レモン大使』に任命される。

～秋だ！レモンだ！日本一だ！フレッシュな広島レモン大使 市川美織さん（NMB48）を迎えて～

  『広島レモン♡トークショー！』を開催

＜開催日時：11月4日（金） 17時～＞ テレビや雑誌でもおなじみ、ＮＭＢ４８に所属し、広島レモン大使としても活躍中の市川美織さんがＴＡＵ(タウ)に初登場！ 市川美織さんに広島レモンのいいところや、お勧めのレモン活用術などについて語っていただく『広島レモン♡トークショー！』を開催します。  ここでしか聞けない、超貴重なトークショーになること間違いなしです！ また、広島東洋カープが日本また、広島東洋カープが日本また、広島東洋カープが日本また、広島東洋カープが日本シリーズシリーズシリーズシリーズ制覇された際は、トークショー制覇された際は、トークショー制覇された際は、トークショー制覇された際は、トークショーの終盤に、の終盤に、の終盤に、の終盤に、市川美織さんによる市川美織さんによる市川美織さんによる市川美織さんによるレモンのお酒が入ったレモンのお酒が入ったレモンのお酒が入ったレモンのお酒が入った優勝優勝優勝優勝酒樽で鏡開き酒樽で鏡開き酒樽で鏡開き酒樽で鏡開きも実施します！も実施します！も実施します！も実施します！    ご多忙のことと存じますが、ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資  料  提  供  平成 28 年 10 月 26 日 課  名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内  線：3441 直通電話：082-513-3441

『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』『瀬戸内広島レモンまつり』    開催期間：開催期間：開催期間：開催期間：11111111 月月月月 3333 日（日（日（日（木木木木・祝）～・祝）～・祝）～・祝）～6666 日（日）日（日）日（日）日（日）    実施内容：実施内容：実施内容：実施内容：レモン生果レモン生果レモン生果レモン生果ややややレモンをふんだんに使ったケーキレモンをふんだんに使ったケーキレモンをふんだんに使ったケーキレモンをふんだんに使ったケーキ等の加工品など、等の加工品など、等の加工品など、等の加工品など、ＴＡＵがレモン一色に染まＴＡＵがレモン一色に染まＴＡＵがレモン一色に染まＴＡＵがレモン一色に染まります！ります！ります！ります！

開 催 概 要

FAXFAXFAXFAX：：：：082082082082----223223223223----2135213521352135

（ＴＥＬ：082-513-3441）

広島県商工労働局 ひろしまブランド推進課 行き

貴社媒体名：

貴 社 名：

部 署 名：

ご 芳 名：

ご参加人数：

TEL：                       FAX：

メールアドレス：

カメラ           □有（ムービー/スチール）    □無

※ご出席につきましては、お手数ですがこちらの FAX 返信用紙に必要事項ご記入の上、

2016 年 11 月 2 日（水）17 時までにご返信いただきますようお願い申し上げます。

『広島レモン♡トークショー！』

【日  時】 2016 年 11 月 4 日(金) 17 時～(40 分程度) ※報道受付は 16 時～

※一般参加者の入場は 16 時 30 分を予定

【場  所】 広島ブランドショップＴＡＵ 3 階イベントスペース

（東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）

【取材にあたっての留意点】

・受付は店内階段を上がった 3 階で行います。店内階段をご利用ください。

・撮影場所は、ムービーカメラ、スチールカメラともに先着順にてご案内いたします。

・会場が狭く、一般参加者が多いため、取材スペースに限りがございます。

【通信欄】ご要望などございましたらご記入ください。

ＦＡＸ

返信用紙